Specializovana nemocnica sv.

- P ID: FO37, Verzia: 1
Objednavka ’
Svorada Zobor, n.o. J Uginnost od: 01.12.2019

Planovana revizia: 12/2021

Nitra - Zobor 2021-81/0601 Vytlagok: 1, Strana: 1

Dodavatel:
REVIS-SERVIS spol.s.r.o
Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra-D.KrSkany

Odberatel:

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Klastorska 134

949 88 Nitra - Zobor

Prijemca:
ICO: 37971832 IC DPH: SK2021877792
DIC: 2021877792 B B
1CO: 36657719 IC DPH: SK2022218121
DIC:
Nakupca: Datum objednavky: 11.11.2021
Telef. &islo: +421 37 6941 111 Déatum vystavenia: 11. 11. 2021
Mobil: Pozadovany datum prijmu:
E-mail: Sposob platby: Bankovni prevod
Koéd miesta: Platobné podmienky: 31 dni
Mena: Dodacie podmienky:
Nakupna Ciastka
cena Bez riadka Bez
Cislo Popis MnoZzstvo MJ DPH Zrlavao. DPH
Objednavame u Vas:
009709 Euroobal A4 mat. 40mic/100ks 4 kus
014228 Euroobal A4 leskly 48mic/100ks 2 kus
009696 Obal PP A4 "L'tenky priehl. 50 kus
009700 Odkl.mapa OM253 s -3chl.ZIta 500 kus
009712 Spisové dosky so §nur.A4 SEDE 20 kus
009714 ZAKLADAC pak. A4 mram.8cm 22 kus
009703 Rychlov.A4 zaves, polov. modry 25 kus
009711 Rychlov.PP A4 s tvrd.zadnou str. 20 kus
011131 Kancel.spinky 32mm Q- 7 kus
011576 Kancel.spinky 77mm DURABLE 1 kus
008101 Néboje 24/6Victoria 10 kus
010084 ZoSlvac Victoria 24/6 25list. 2 kus
013718 Popis.Centropen 2811 -modry 10 kus
010848 Popisovac centrop. 2846 Cerveny 3 kus
013732 Popisovac centrop.2846 Cierny 27 kus
011060 Popisovac¢ centrop. 2846 modry 3 kus
009718 Zvyraziovac Victoria Zlty 3 kus
010219 Zvyraznova€ VICTORIA sadal/4dks 4
010083 Guma biela 1 kus
009686 Samolep.blok Donau Zlty 76x76 22 kus
009681 Samolep.blok ZIty51x38mm/3x100 8
009682 Blok kocka lep.biela 85x85x40mm 4 kus
009699 Zazn. kniha A5 100 list linaj. 5 kus MSSSS
012060 zazn.knihaA4linaj 1501 s ABC reg. 2 kus <yia 8%' re
009717 ZoSit 544 linajka A5 40listov 5 kus TS €

Peciatka a podpis objednavatela:

Vystavil: Ludmila llla3ova 11.11.2021



Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Cislo
011596

011596
011596
009719
013743
009715
009708
010227
009695
006103
006107
010467
009724
001211
013374
010623
010153
009959
010197
010385
010365
012091
000962
014813
009974
013770
009763
009760
009978
009775
009976
009772
014132
014100
009773
010618
010103
009786
009779
012862
014187
010181
010962
010111

Vystavil:

Nitra - Zobor

Popis
Pero STABILO LINER 308 modré

Pero STABILO LINER 308 Cerve
Pero STABILO LINER 308 zelené
Pero jednorazové 0,7 modré

Pero Pilot Acroball BeGr. modré
Etikety cenové 25x16 biele
EtiketyPRINT biele 38,1x21,2/1 OCh
Etikety 48,5x25,4bie/44 ks na har
Lepiaca paska 25mmx66m transp
OBALKY C6 samolepiace/100ks
OBALKY C5 samolepiace/100ks
Obéalka C4 samolepiaca
Korek¢.roller Office jednoraz.
Razlt. farba Donau 30ml modra
Razit. farba Donau 30ml Cierna
Lepidlo APLI 409 ty¢inka

Pravitko 30cm DONAU transp.
Struhadlo DONAU so zasobnikom
Néstenka korkova 60x90cm
Gumicky 125g

Spagéat polypropylénovy 250g
Xerograficky papier A4 80gr
Xerograficky papier A3,80g
Xerograficky papier A5 80g
Zdravotny zaznam pre JIS a AIM
Dovolenka IGAZ 012

Hlasenie poctu chorych A5 1001
Lekarsky predpis na omam.lieky
Objednavka A5-samop.igaz 150
Objednéavka liekov 4x25 A5 lgaz
Priepustka A7 IGAZ 039
Teplotna tabulka

Prikaz na dopravu oséb zo
Zdravotny zaznam IGAZ 212
Ziadanka o vypranie-opravu
Predpis stravy pre odd.2/3 A4 bl.
Obéalka na zazn.o TBC ajeho ok
Z&azn.o prieb.reh.starosti. lgaz343
Dodato¢né hlasenie zmien
Vymenny list-poukaz A6 /blok
Objednavka transf.mater.IGAZ 573
Kniha doslych-odoslanych faktar
Zaves.priehrad.Stitok Igaz 059
Obed.listkys nazv.organiz/blok
Farba papiera BIELA

Potlac Cierna

Ludmila lllaSova

ID: FO37, Verzia: 1

Objednéavka ,
Ucinnost od: 01.12.2019
Planovana revizia: 12/2021
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Nakupna Ciastka
cena Bez riadka Bez
MnozZstvo MJ DPH Zlava % DPH
20 kus
5 kus
5 kus
20 kus
5 kus
8 kus
1 kus
3 kus
1 kus
2 kus
2 kus
100 kus
12 kus
2 kus
1 kus
6 kus
2 kus
1 kus
1 kus
9
1 kus
110 kus
1
20 kus
100 kus
5 kus
5 kus
2 kus
3 kus
5
1 kus
200 kus
2 kus
200 kus
9
3 kus
30 kus
1000 kus
3
1 kus
2 kus inemocnk
2 kus Zobor, n,o.
100 kus jNitra
50 kus S ,O
Peciatka i
11.11.2021



Specializovana nemocnica sv.

Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Cislo Popis

K FA Ziadame prilozit képiu objed.
Predpoklad.cena 952€ bez DPH

Vystavil:

Ludmila IllaSova

Objednavka

2021-81/0601

MnoZstvo MJ

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.12.2019
Planovana revizia: 12/2021

Vytlacok: 1, Strana: 3
Nakupné _ Ciastka
cena Bez riadka Bez
DPH Zrlava % DPH
Mitra
LAP

Peciatka a podpis objednavatela:

11.11.2021



